FEDERAÇÃO DAS ESCOLAS SUPERIORES DO MARANHÃO

RESOLUÇÃO NP 022/78-CF

O CONSELHO FEDERATIVO DA FEDERAÇÃO DAS

ESCOLAS SUPERIORES DO MARANHÃO, no uso de suas atribuiçoes'

regimentais e,

Considerando o constante do Processo

2171/78-FESM,

RESDLUE

Art. APRO VAR por unanimidade o Processo no 2171/78—FESM

do Contrato celebrado entre a Federaçao das Esco

Ias Superiores do Maranhão e a CÜIMB[RA

LTDA, objetivando a aquisiçao e implantaçao de

quipamcntos para cozinha, no valor de

4.459.250,00 (QUATRO MILHÕES, QUATROCENTOS E CIN

QUENTA E NOVE MIL DUZENTOS E CINQüENTA CRUZEIROS).

Art. Revogar as disposiçoes em contrário.

SALA DE REUNIÃO DA FEDERAÇÃO DAS ESCOLAS SUPERIO

RES DO MARANHÃO, em São Luís, 19 dc sctcmbro de 1 978

DOS SANTOS

'Prosidonto cla F CSM